



Váš dopis zn./ze dne:
24.1.2022
Č. j.:
MHMP 167489/2022
Sp. zn.:
S-MHMP 167489/2022


Vyřizuje/tel.:

Počet listů/příloh: 1/0
Datum:
31.01.2022



Odpověď na žádost dle zák. č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře,
dne 24.1.2022 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“) Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

K Vaši žádosti Vám sděluji následující:

ad 1) Výkup pozemku  hl. m. Praha nepřipravuje, jelikož vlastníci se rozhodli si pozemek ponechat ve svém vlastnictví. Hl. m. Praha nemá jinou možnost daný pozemek odkoupit než na základě dohody s vlastníky.

ad 2. a 3) viz ad 1)

ad 4) K dohodě s vlastníky pozemku  nedošlo viz ad 1)
Dohoda s vlastníky pozemku  se připravuje pro příslušné části pozemku, jak v gesci hl. m. Prahy, tak dle našich informací i v gesci ŘSD ČR. K dosažení rámcové dohody mezi vlastníky a hl. m. Prahou došlo a v současné době jsou realizovány jednotlivé kroky k jejímu naplnění.



ad 5) Termín projednávání odkupu části pozemku [REDACTED] není znám, jelikož se bude odvíjet od termínu realizace nezbytných předeházejících úkonů, které souvisejí s oddělením dílčích částí pozemku odkupovaných hl. m. Prahou a ŘSD ČR.

S úctou,

[REDACTED]